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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 24.6.2026
Nr. 1575

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté I korrik 2026, ora
12:00

Neé mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s¢ Shqipérisé”, # ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

(Céshtje pér shqyrtim rishtaz:

1. “Pér shqyrtimin e rezuitatit t& verifikimit t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér subjektin
vetédeklarues z. Desard Xhevdet Muzhaqi, kandidat pér deputet i propozuar nga subjekti
zgjedhor Partia “Koalicioni Euroatlantik”, Qarku Elbasan, pér zgjedhjet pér Kuvend té datés
11 maj 2025”.

2. “Pér shqyrtimin e rezultatit té& verifikimit t€ Prokurorit t&€ Pérgjithshém pér subjektin
vetédeklarues z. Gramos Fejzi Ismailaj, kandidat pér deputet i propozuar nga subjekti
zgjedhor Partia “Aleanca Demokracia e Re”, Qarku Vlorg, pér zgjedhjet pér Kuvend té€ datés
11 maj 2025™.

3. “Pér shqyrtimin e rezultatit t& verifikimit t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér subjektin
vetédeklarues z. Kreshnik Gjon Gjonaj, kandidat pér deputet i propozuar nga subjekti
zgjedhor Partia “Socialdemokrate” Qarku Lezhé, pér zgjedhjet pér Kuvend t€ datés 11 maj
2025™.

4. “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Krujé¢ me kandidatin nga lista
shumemérore e Partisé Agrare Ambjentaliste t& Shqipéris€, z. Ramazan Asllan Ndreu™.

Céshtje té mbartura:

1. “Pér shqyrtimin administrativ t& rezultatit t& verifikimit pér subjektin vetédeklarues, z.
Kreshnik Riza Hajdari, Kryetar i Bashkis¢ Kugové, 1 propozuar nga subjekti zgjedhor
“Partia Socialiste e Shqipérisé”.

2. Projektvendim “Pér miratimin e raportit t€ gjetjeve nga auditimi i fondeve t& pérfituara dhe

shpenzuara nga subjektet zgjedhore pjesémarrése né zgjedhjet pér Kuvend, i€ datés 11 maj
20257,
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